частини 2 статті 207 ЦКУ правочин вважається таким, що
вчинений у письмовій формі, якщо воля сторін виражена за
допомогою, зокрема електронного засобу зв’язку. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції згідно гарантії становить
3% (два) від очікуваної вартості закупівлі – 157428,00 грн.
(Сто п’ятдесят сім тисяч чотириста двадцять вісім гривень 00
копійок) Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 (дев’яносто) днів із дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій включно. До закінчення
встановленого у тендерній документації строку, замовник